KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Shërbime 
roje/shërbime me roje 76713000-5 
Numri i referencës së procedurës :  REF-71624-12-10-2025 

VLERA E FONDIT LIMIT:  24,634,740 (njëzetë e katër milion e gjashtëqind e tridjetë e katër mijë e 

shtatëqind e dyzetë ) lekë pa tvsh, 

255,282,27 ( dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tetedhjete e dy pikë njezete e shtate) euro pa 

tvsh (1 EURO – 96.50 lekë) referuar kursit të këmbimit ditor, datë 09.12.2025 të Bankës së 

Shqipërisë. 

Ndarje  ne  Lote  -  NUK KA 

Në bazë,të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 42, pikat 1 dhe 2 të Vendimit të Këshillit të